
N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO ESPECIALIDAD UNIDAD ORGÁNICA
EVALUACIÓN 

CURRICULAR

CONDICIÓN 

CUMPLE / 

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

001 0008274 ESPINOZA ALVAREZ ELVIS 70045287 TECNICO ADMINISTRATIVO ……………. 37.5 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA

002 0008275 ANGULO AVEDAÑO JOSÉ LUIS 48054602 TECNICO ADMINISTRATIVO ……………. 50 CUMPLE

003 0008292 CIEZA VILDOSO WILMER 70552659 TECNICO ADMINISTRATIVO ……………. 25 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECÍFICA

004 0008339 ROQUE BAUTISTA LISEX MILAGROS 73241214 TECNICO ADMINISTRATIVO ……………. 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA EN CADA HOJA

005 0008340 VASQUEZ TORRES GILSON 72846594 TECNICO ADMINISTRATIVO ……………. 37.5 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA

006 0008350 ÑOPO YOVERA JOSÉ LUIS 43419279 TECNICO ADMINISTRATIVO ……………. 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON PERFIL

007 0008338 ALVAREZ MADUEÑO ANGIE CATHERINE 75978305 TECNICO ADMINISTRATIVO ……………. 0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON PERFIL

008 0008349 RUIZ PACCO GIORDAN STEPHANO 72885375 TECNICO ADMINISTRATIVO ……………. 37.5 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA

009 0008348 VILCHEZ CHAVEZ MARGARITA MERCEDES 03500191 TECNICO ADMINISTRATIVO ……………. 37.5 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA

010 0008361 RODRIGUEZ PIO GIAN FRANCO 70037814 TECNICO ADMINISTRATIVO ……………. 50 CUMPLE

011 0008352 PATRICIO CONQUI NELLY ROXANA 47515852 TECNICO ADMINISTRATIVO ……………. 25 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECÍFICA

012 0008284 YERRÉN CHÁVEZ JUANA PATRICIA DEL ROSARIO 71563554 MÉDICO ESPECIALISTA ANESTESIOLOGÍA 50 CUMPLE

013 0008301 SARAVIA GUEVARA PAOLA LISET 44340762 MÉDICO ESPECIALISTA ANESTESIOLOGÍA 0 NO CUMPLE FALTA TÍTULO DE ESPECIALIDAD Y NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

014 0008329 OROPEZA OROPEZA CLAUDIA 70050253 ENFERMERA ESPECIALISTA ……………. 50 CUMPLE

015 0008327 FELLES NIEVES TANIA ROCIO 46390943 ENFERMERA ESPECIALISTA CENTRO QUIRÚRGICO 25 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECÍFICA

016 0008336 QUINTO CAPANI DELIA 46937048 ENFERMERA ESPECIALISTA ……………. 31.25 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECÍFICA EN EL PUESTO

017 0008358 QUISPIALAYA COSME MARIBEL CRISTINA 45188832 ENFERMERA ESPECIALISTA ……………. 43.75 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL PUESTO

018 0008326 GOICOCHEA BAUTISTA ROSA DEISY 47368163 ENFERMERA ESPECIALISTA
UNIDAD DE CUIDADOS 

CRÍTICOS DE EMERGENCIA
37.5 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

019 0008293 MARÍN DÁVALOS RENZO IVÁN 43531520 MÉDICO ESPECIALISTA EMERGENCIA Y DESASTRES
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y 

CUIDADOS CRÍTICOS
50 CUMPLE

020 0008330 CCANCHI CCANCHI GERALDINE YAHAIDA 48235179 MÉDICO ESPECIALISTA PEDIATRÍA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA 37.5 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA

NOTA: * El PERSONAL APTO DEBERÁ PRESENTARSE A LA ENTREVISTA LABORAL SEGÚN CRONOGRAMA Y CON VESTIMENTAL FORMAL

* Los postulantes declarados APTOS deberán acercarse el día 22/11/2024 o 25/11/2024 según cronograma, a la sede administrativa del Hospital Carlos Lanfranco la Hoz (Av. Buenos Aires  Calle Héros del Cenepa con calle los claveles S/N - Ex colegio Cervantes Saavedra).

* Los postulantes declarados NO APTOS, tendrán plazo hasta el 29/11/2024 para acercarse a la Oficina del Equipo de Trabajo de Gestión del Empleo para recoger sus experientes, de lo contrarios serán desechados.

Puente Piedra, 21 de noviembre de 2024

DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA

EL COMITÉ 

PROCESO DE SELECCION CAS N° 007-2024-HCLLH/MINSA               

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

UNIDAD DE LOGÍSTICA

DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGÍA  Y 

CENTRO QUIRÚRGICO

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”


